
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)

S553 - Bunda Radial 3v1
Kolekce: PWR Rainwear™
Řada: Oděvy do deště
Vrchní tkanina: 100% Polyester, Peach Finish 130g
Kontrastní tkanina: 100% Polyester Oxford 600D 190g
Podšívková  tkanina:  Vrhní  část:  100%  polyesterová
síťovina 65g, spodní část a rukávy:  100% polyester 190T
Taffeta, 60g
Vnější karton: 12

Informace o produktu
Ideální  bunda  pro  moderní  podnikové  použití.  Sportovní  střih,  zcela
vodotěsná, odolná proti větru a prodyšná. Dual-tkanina vnější bundy má
Oxford  vyztužené  oblasti  pro  zvýšenou  odolnost  a  odolné  zipy.  Vnitřní
bunda poskytuje izolaci v chladnějších podmínkách nebo může být užívána
jako samostatná fleece. Výhodná kvalita, funkce i styl.

PWR Rainwear™
Kolekce  PORTWEST  PWR  ™  je  vyrobena  z  vysoce  kvalitního
nepromokavého  a  prodyšného  materiálu  Portwest  Extreme.  Použitím
nejmodernější  technologie  byla  základní  tkanina  navržena  tak,  aby
poskytovala  technickou překážku proti  prvkům. To poskytuje  maximální
vodotěsnou,  prodyšnou a  větruodolnou ochranu,  která daleko přesahuje
současné nejvyšší požadavky.

Oděvy do deště
Řada oděvů do deště nabízí fantastický výběr vzorů a barev. Nejkvalitnější
tkaniny a propracovaný technologický postup zaručují maximální ochranu
proti povětrnostním vlivům. Ideální pro každodenní nošení v nepříznivém
počasí.

Normy
EN 343:2019 Class 3:3 X (WP 10,000mm, MVP 15,000g/m2/24hr)

Části
3v1 voděodolné, prodyšné a větruvzdorné bundy s lepenými švy●

Oxford polyester odolný vůči otěru●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně stečou.●

Fleece lze nosit jako samostatný oděv●

Přední zip usnadňuje přístup●

Voděodolné zipy pro ochranu proti vodě●

Kapuce v límci●

  
Zkrácené* Normal* Prodloužen

é*
Extra

prodloužen
é

černá S - 3XL
tmavě modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Sep-2021)

S553 - Bunda Radial 3v1
Komoditní kód: 6201139010

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Upozornění
Perte s podobnými barvami.

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S553BKRS Cerna 65.0 45.0 45.0 1.3800 0.1316 5036108288441 15036108778581
S553BKRM Cerna 65.0 45.0 45.0 1.4400 0.1316 5036108288434 15036108778574
S553BKRL Cerna 65.0 45.0 45.0 1.4800 0.1316 5036108288427 15036108778567
S553BKRXL Cerna 65.0 45.0 45.0 1.5400 0.1316 5036108288458 15036108778598
S553BKRXXL Cerna 65.0 45.0 45.0 1.6000 0.1316 5036108288465 15036108778604
S553BKRXXXL Cerna 65.0 45.0 45.0 1.6400 0.1316 5036108288472 15036108778611
S553BKR4XL Cerna 65.0 45.0 45.0 1.6700 0.1316 5036108362042 15036108851079


